24,  XXII,  da Lei  federal  8.666/93 e suas alterações posteriores,
visando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAR
O S  S E R V I Ç O S  D E  L O C A Ç Ã O  D E  I M P R E S S O R A S
MULTIFUNCIONAIS,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE NÍSIA FLORESTA/RN,
pelo valor de R$ 7.800,00 (Sete Mil e Oitocentos Reais).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE
MESQUITA,  PRESIDENTE,  da  presente  declaração,  para  que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.